
附件2：
          省（专委会）推荐认定中价协资深会员基本信息汇总表
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	现任职务
	职称
	身份证号
	手机电话
	学历
	资格考试取得时间
	造价工程师资格证书编号
	注册证书编号
	申报人资格
	其他执业资格
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	省级理事单位
	省级专家
	中价协理事单位
	中价协专家
	监理
工程师
	工程
咨询师
	注册
会计师
	其他注册
资格
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


单位公章：                    填报人：                         联系人电话：                     报送日期：
注：此表可在中价协网站下载，并由省级协会或中价协专委会统一填写。
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